ДОГОВОР
на пользование закрытой плошалкой лля практического обучем * ■•■.»< ■■■

транспортных срелств

г.Ржев Ч З Л  -

Автономная некоммерческая организация профессионального образовав! «Г аасж м
городская автошкола» (АНО ПО «Ржевская городская автошкола-*) . именуемое в
дальнейшем «Арендодатель»,в лице директора Синкевич Дмитрия Александровича
действующего на основании Устава с одной стороны .и Государственное —жетное
профессиональное образовательное учреждение «Ржевский колледж имени
H.В.Петровского» ( ГБПОУ «Ржевский колледж имени Н.В.Петровского- . именуемое в
дальнейшем «Арендатор», в лице директора Жукова Бориса Викторовича, действующей
на основании Устава от 27.03.14 г. № 46-к. именуемые в дальнейшем Стороны, заключили
настоящий Договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.

I.1. «Арендодатель» передает на безвозмездной основе на период обучения, согласно
графику вождения, являющегося неотъемлемой частью настоящего Договора
предоставленного «Арендатором» и согласованный «Арендодателем», закрытую
площадку для практического обучения вождению транспортных средств учащихся
ГБПОУ «Ржевский колледж имени Н.В.Петровского», расположенную на земельном
участке площадью 4516 кв.м, по адресу: Тверская обл., г.Ржев, ул. Краностроителей,
кадастровый номер 69:46:0080307:38, принадлежащую на праве Разрешения на
использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и
установления сервитутов от 04.03.2017 г.

2.Права и обязанности «Арендодателя».

2.1. «Арендодатель» обязан:
2.1.1.Предоставлять «Арендатору» закрытую площадку для практического обучения
вождению транспортных средств согласно графику вождения, являющегося неотъемлемой
частью настоящего Договора.
2.1.2.По заявке «Арендатора» обеспечить ее персонал пропуском на закрытую площадку
для практического обучения вождения транспортного средств.

3.Права и обязанности «Арендатора».

3.1. «Арендатор» обязан:
3.1.1.Использовать территорию по прямому назначению, указанному в п .1.1.настоящего
Договора.
3.1.2.Непроизводить никаких планировок данной территории.
3.1.3.Содержать арендуемую территорию в надлежащем состоянии.
3.1.4.Предоставить учебное оборудование по запросу «Арендадателя .
3.1.5.При досрочном прекращении Договора письменно сообщить об этом
«Арендодателю»
3.2. «Арендодатель» имеет право:
3.2.1.В случае продления Договора, преимущественное право перед другими лицами на
продление Договора.

4.Ответственность сторон.

4.1. «Арендодатель» обязуется выполнить условия данного Договора ш> ц и к т т к ^ в
закрытой площадки для практического обучения вождению транспортных срезгг*
4.2. «Арендатор» обязуется выполнить условия Договора по содержанию танрмтоД
площадки для практического обучения вождению транспортных средств.

5.Срок действия, основание изменений и расторжения Договора

5.1 .Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует д :
декабря 2019 года.
5.2.Изменения и дополнения условий настоящего Договора осуществляется по
согласованию сторон.
5.3. До говор не может быть расторгнут по решению сторон.
5.4.Невыполнение любой из сторон хотя бы одного из условий Договора является
основанием для возбуждения в одностороннем порядке вопроса о расторжении Договора в
соответствии с действующим законодательством РФ.

Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному
из каждых сторон.
Приложение:
1.График вождения транспортных средств на закрытой площадки для практического
обучения вождению транспортных средств на 1 листе;
2.Акт приёма-передачи закрытой площадки для практического обучения вождению
транспортных средств на 1 листе;
3.Список Мастеров ПОВ и транспортных средств «Автошколы» на 1 листе.

б.Юридические адреса и банковские реквизиты сторон.

«Арендатор»
Государственное бюджетное
профессиональное образовательное
учреждение -
«Ржевский колледж имени Н.В.Петровского»
Юр.адрес: 172381,Тверская обл.,
г.Ржев,ул Кривощапова,д. 6

ИНН6914002393
КПП 691401001
ОГРН 1026901854165
ОКПО 02511223
ОКТМО 28745000001
л/с №20075034750
p/с 4 р р Щ З  000001
в О таЕШ ГИ И  ТВЕРЬ Г.ТВЕРЬ

туков

«Арендодатель»
Автономная некоммерческая
организация профессионального
образования «Ржевская городская
автошкола»

Юр.адрес: 172390.Тверская обл.,
г.Ржев.ул.Волосковская горка.д.4
тел.8(48232)2-30-26
ИНН 6914015410
КПП 691401001
ОГРН 001106900002110
ОКПО 67254000
ОКТМО 28“45000
ОКЭВД 80.41.1
р,с 4070381001913': -•
Тверской РФ
ОАО Елэессзьйстзоанх
Ы

Д.А Синкевич

АКТ
Приема-передачи

г.Ржев - ч э л

Автономная некоммерческая организация профессионального образования руеьсгая
городская автошкола» (АНО ПО Ржевская городская автошкола . имен;-; t ;
дальнейшем «Арендодатель».в лине директора Синкевич Дмитрия Александр*: зичд
действующего на основании Устава с одной стороны .и Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Ржевский колледж имени
H.В.Петровского» ( ГБПОУ «Ржевский колледж имени Н.В.Петровского»), именуемое в
дальнейшем «Арендатор», в лице директора Жукова Бориса Викторовича, действующей
на основании Устава от 27.03.14 г. № 46-к, именуемые в дальнейшем Стороны, подписали
настоящий акт о нижеследующем:

I.Bo исполнение своих обязательств по договору от «01» мая 2019 года «Арендодатель»
передает, а «Арендатор» принимает закрытую площадку для практического обучения
вождению транспортных средств категории «В», находящуюся по адресу: Тверская
область, г.Ржев, ул. Краностроителей

2.Площадка соответствует требованиям по эксплуатации.

3.Настоящий акт является неотъемлемой частью Договора от «01» мая 2019 года.

«СОГЛАСОВАНО» ,
Руководитель 1*БОУ СПО
«Рженский*дрд л е̂ гж имени Н.В.Петровского-

5 *  /о

ГРАФИК
Пользования закрытой площадкой для практического обучения вождения

транспортных средств

Дни занятий Часы
Понедельник 14.00-16.00
Вторник 14.00-16.00
Среда 14.00-16.00
Четверг 14.00-16.00
Пятница 14.00-16.00

имени Н.В.Петровского'

V i /%  О J> '-a V *  гА сэ

■* 30^  ^

список
Мастеров ПОВ и транспортных средств

№п/п Марка транспортного средства Гос.рег.номер ФИО Мастера ПОВ
1 {  /■/ /-  А* у  Г  / т ' Т ^ 4  У J  7  Р А  /Ч / э й  с- £ ( 6  С /4
2 / }  Л 1 2 /  / Г о. '$  4 /с  /  Р / / /■ 4 с с-1 *-и /  /5 fS
3 s  /  ■

4
5